

Motivering Evelyne Åkerlund - PAS

Evelyne är en person som gillar att engagera sig inom sektionen och har under föregående år varit lokalansvarig student, med i mottagningen, suttit i valberedningen, varit skolrådsordförande på THS och varit suppleant i kårfullmäktige. Hon vill få igång nämndrådet och föra det vidare deras åsikter. Hon vill även fortsätta jobba med inkluderingen av internationella studenter och fortsätta hålla samma höga nivå på posten som förra året.

Valberedningen har valt att förorda Evelyne till posten som PAS.

Motivering Anna Jonsson - LAS

Anna beskriver sig själv som rolig, snäll och spontan. I sitt arbete har hon ofta ansvar över nycklar och lokal vilket är meriterande för en LAS-sökande. Inom sektionen har Anna engagerat sig i bland annat Festeriet och i Mottagningen som grupphadder. Har tack vare dessa engagemang bra koll på skolans och sektionens lokaler.

Valberedningen har valt att förorda Anna till posten som LAS.

Motivering Melina Ellvin - MA

Melina har under årets mottagning varit både aktivitetsansvarig tillsammans med Alexander Hedlund och sponsoransvarig, och därigenom visat att hon är en positiv problemlösare som är bekväm med ansvaret som kommer av de rollerna. Sedan tidigare har hon även varit lagledare i sin pingisklubb där hon haft ansvar bland annat för att alla kommer i tid till matcher. Inför nästa mottagning vill Melina ta vidare på det arbete Staffan Eklund gjort som MA samt fortsätta förbättra delar av administrationen.

Valberedningen har valt att förorda Melina till posten som MA.

Motivering Jennifer Hagström - Sekreterare

Jennifer har innan hon blev medlem i Arkitektursektionen varit aktiv inom sin badmintonförening där hon både tränat och spelat. Sedan hon började på skolan har hon varit verksam inom Mottagningen som bland annat Phös, och inom Festeriet. Hon är en glädjespridare som verkar vara laddad inför sekreterarrollen med lagom stort omfång.

Jennifer beskriver sig själv som en bra lyssnare och antecknare vilket passar rollen bra.

Valberedningen har valt att förorda Jennifer till posten som sekreterare.

Motivering Linn Nyholm - Vice Ordförande

Linn är en av dem som engagerat sig mest inom sektionen under det gångna året. Hon beskriver sig själv som en driven problemlösare och har tidigare varit aktiv i föreningslivet utanför skolan sedan tio års ålder, exempelvis som Vice Ordförande för Svenska Österbottens Ungdomsförbund. Inom sektionen har hon suttit som kommunikatör, samt

engagerat sig inom FOGA, Hållbarhetsnämnden och i Mottagningens A-grupp. Linn vill i år ta ett större ansvar där hon helt och hållet kan fokusera på projekt inom sektionen, och har som mål att få utskotten att fungera bättre och öka deltagandet i sektionen. Valberedningen har valt att förordna Linn till posten som Vice Ordförande.

Motivering Jilda Bergström - Ekonomiskt ansvarig FOGA

Jilda verkar vara en glad och nyfiken person som är intresserad av att engagera sig inom sektionen. Genom kyrkan har hon sedan tidigare utbildat sig till ledare, och känner att hon vill ta en ansvarsroll inom FOGA. Hon tycker om gasquer och är även intresserad av den ekonomiska aspekten av ett utskott. Dessutom verkar hon ha många idéer för potentiella gasquer.

Valberedningen har valt att lämna upp till SM för Jilda till posten som ekonomiskt ansvarig FOGA.

Motivering Moa Tengqvist och Andreas Olsson - Klubbmästare

Moa och Andreas är båda glada, positiva och utåtriktade människor. Moa har sedan innan erfarenhet av styrelsearbete inom en förening utanför KTH och av ideellt arbete. Andreas har tidigare haft ansvarstagande roller inom sitt arbete. Inom sektionen har de båda engagerat sig inom både festeriet och haft framträdande roller inom mottagningen. Moa och Andreas har ett stort intresse för att göra Festeriet så bra som möjligt, bland annat genom att ha fler pubar och fler sponsorer.

Valberedningen har valt att förordna Moa och Andreas till posten som Klubbmästare.

Motivering Alexander Hedlund - Ekonomiskt ansvarig Festeriet

Alexander beskriver sig själv som en person som tar mycket ansvar när det kommer till ekonomin, och som har tyckt om att jobba inom Festeriet under det gångna året. Han har tidigare erfarenhet av att arbeta med ekonomi. Alexander har utöver Festeriet varit aktiv i Mottagningen som aktivitetsansvarig tillsammans med Melina Ellvin och i studienämnden. Han tycker att det ska bli roligt att ha ansvar för inköp och dylikt. Han vill införa ett effektivt system för faktura- och betalningshantering.

Valberedningen har valt att förordna Alex till posten som Ekonomiskt ansvarig Festeriet.

Motivering Orion Andersson Nylén - Ekonomiskt ansvarig Mottagningen

Orion är en driven person som har erfarenhet av Mottagningsarbete, och vill ta mer ansvar under nästa Mottagning. Han har även varit med i Festeriet och beskriver sig själv som "jävligt duktig på att räkna kvitton". Orion har även bra kontakt med tidigare ekonomiskt ansvariga för mottagningen vilket ger honom goda förutsättningar för att utföra jobbet på ett bra sätt. Som ekonomiskt ansvarig för Mottagningen vill Orion bland annat underlätta det ekonomiska arbetet även för nästkommande Mottagning.

Valberedningen har valt att förordna Orion till posten som ekonomiskt ansvarig Mottagningen.

Motivering Sofia Salomonsson - Valberedning

Sofia har under många år varit engagerad inom sektionen och är en omtänksam och organiserad person. Hon har varit med i Mottagningen varje år hon har haft chansen och även varit eventansvarig under föregående år. Dessutom har hon tidigare suttit i valberedningen och har därför bra koll på vad posten innebär. Hon känner att denna post skulle passa henne väl i karaktär och omfång.

Valberedningen har valt att förorda Sofia till posten som Valberedning.

Motivering Alexander Sjölund - SNAS

Alexander är en erfaren studiebevakare i och med hans tidigare engagemang som PAS och SNAS. Han var dessutom med och startade upp studienämnden. Under åren har han kämpat för våra scheman, ordnat med Canvas och fixat enkäter för att förbättra studietillvaron. Han har många bra idéer för Studienämndens framtid där han bland annat vill samarbeta med andra nämnder samt fortsätta med enkäter och studiebevakning.

Valberedningen har valt att förorda Alexander till posten som SNAS.

Motivering Vincent Landemoo - Ordförande

Vincent är en diplomatisk och omtänksam person som är bra på att gå rakt på sak när det behövs. När sektionens ordförande i vintras avsåde sig uppdraget tog Vincent steget från vice ordförande till ordförande och har sedan dess styrt sektionen på ett utmärkt sätt. Detta år vill Vincent ha möjligheten att helt forma sin mandatperiod utifrån målsättningarna att göra utskottens arbete lättare, minska mängden byråkrati inom sektionen, fördela arbetet inom styrelsen på ett bättre sätt, och öka deltagandet inom Arkitektursektionen. Han vill visa att sektionen har något för alla och är en välkomnande och inkluderande plats som tillåter alla slags idéer och aktiviteter.

Valberedningen har valt att förorda Vincent till posten som Ordförande.

Motivering Daniel Torabi - Internationellt ansvarig student

Daniel har en sprudlande energi och många idéer. När han har bestämt sig för att göra nåt fullföljer han det. Tidigare har han varit ordförande för föreningen Rainbow Gospel och kassör i European Youth Parliament, samt inom sektionen engagerat sig inom Mottagningen och Kårspexet. Han har bra språkfärdigheter inom engelska, och har ett intresse för att göra våra internationella studenters studietid lättare och roligare. Han kommer att föra dialog med de internationella studenterna för att förstå vilka aktiviteter de önskar, och därigenom bestämma hur han ska utföra arbetet.

Valberedningen har valt att förorda Daniel till posten som Internationellt ansvarig student.

Motivering Lisa Sandblom - Talman

Lisa är en av sektionens mest meriterade medlemmar. Hon har under sina år på skolan suttit som ansvarig för både JML och Mottagningen, varit med i Festeriet, medgrundat FOGA, samt suttit som sekreterare i Styrelsen. Utanför Arkitektursektionen har hon varit vice ordförande för KTH:s lokalförening inom Sveriges Arkitekter. Inför detta år vill hon ta en mindre tidskrävande roll och som erfaren sektionsmedlem är hon perfekt på posten som just Talman.

Valberedningen har valt att förorda Lisa till posten som Talman.